daniela stibitz

© Domini
Maringer

movie selection
2021
2021
2019
2019
2017
2016
2012

tv selection
2025
2024
2024
2023
2022
2022
2020
2020
2019
2019
2019
2018
2018
2018

management

Nationalitat Osterreich

Muttersprache Deutsch

Fremdsprachen Englisch,Spanisch,Franzosisch
Geburtsort (gjeboren 1984 in Vocklabriick,
Grole 165cm

Augen Grin Grau

Haare Rot Blond

Flhrerschein A

Ausbildung Max-Reinhardt Seminar,

Abschluss 2013

1 VERABREDUNG IM HERBST
BIS ES MICH GIBT - HFF Miinchen
REFUGE -Short

FUCHS IM BAU

ZAUBERER

DIE HOLLE

LOCAL HEROS

PFLEGELEICHT series

TAGE DIE ESNICHT GAB -season 2

LIESL VON DER POST

DU KRIEGST MICH NICHT

SOKO LINZ - episode

BIESTER - episode

Familiensache

SOKO DONAU - Grenzenlos

GUY PROPOSES TO HIS GIRLFRIEND ON AMOUNTAIN
SUDPOL

TATORT - Pumpen

UNTERE ANDEREN UMSTANDEN - Im finsteren Tal
WOMIT HABEN WIR DAS VERDIENT

M-EINE STADT SUCHT EINEN MORDER

2018 #1.2. episode

2017

theatre selection

2022
2018-2022

SCHNELL ERMITTELT - Louis Rauscher

Stadttheater Frth
SchloBspiele Kobersdorf

MICHAELA SCHAUSBERGER

Perntergasse 13- 1190 Wien - +43 1 328 6360 - office@stibitz-management.at

regie

Sebastian Brauneis
Sabine Koder

Sara Logan Hofstein
Arman T. Riahi
Sebastian Brauneis
Stefan Ruzowitzky
Henning Backhaus

regie

Michael Podogil
Mirjam Unger
Hans Hofer
Esther Rauch
Martin Kinkel
Mirjam Unger
Esther Rauch
Eva Spreitzhofer
Bernhard Wenger
Nikolaus Leytner
Andreas Kopriva
Judith Kennel
Eva Spreitzhofer

David Schalko
Gerald Liegel

sonstiges

Sommertheater

Perntergasse 13- 1190 Wien - +43-1-328-6360 - office@stibitz-management.at



daniela stibitz

Perntergasse 13- 1190 Wien - +43 1 328 6360 - office@stibitz-management.at

management

theatre selection sonstiges
Zerbinettas Befreiung, Zerbinetta,

2014 Theatersommer Haag Regie/Komposition: Alexander
Kuchinka

2013-2012 Theater in der Josefstadt Jagersta'tter (UA), Theresia, Regie:
Stephanie Mohr

2013 Theater in der Josefstadt Kasimir und .Karo'lme, Maria, Regie
Georg Schmiedleitner

2013 Landestheater Linz

2012 Schleswig Holstein Musikfestival

Perntergasse 13- 1190 Wien - +43-1-328-6360 - office@stibitz-management.at



