



© Dominik
Maringer

MICHAELA SCHAUSBERGER

Nationalität	Österreich
Muttersprache	Deutsch
Fremdsprachen	Englisch, Spanisch, Französisch
Geburtsort	geboren 1984 in Vöcklabruck, Ö
Größe	165 cm
Augen	Grün Grau
Haare	Rot Blond
Führerschein	A
Ausbildung	Max-Reinhardt Seminar, Abschluss 2013

movie selection

2021	1 VERABREDUNG IM HERBST
2021	BIS ES MICH GIBT - HFF München
2019	REFUGE -Short
2019	FUCHS IM BAU
2017	ZAUBERER
2016	DIE HÖLLE
2012	LOCAL HEROS

regie

Sebastian Brauneis
Sabine Koder
Sara Logan Hofstein
Arman T. Riahi
Sebastian Brauneis
Stefan Ruzowitzky
Henning Backhaus

tv selection

2025	PFLEGELEICHT series
2024	TAGE DIE ES NICHT GAB -season 2
2024	LIESL VON DER POST
2023	DU KRIEGST MICH NICHT
2022	SOKO LINZ - episode
2022	BIESTER - episode
2020	Familiensache
2020	SOKO DONAU - Grenzenlos
2019	GUY PROPOSES TO HIS GIRLFRIEND ON A MOUNTAIN
2019	SÜDPOL
2019	TATORT - Pumpen
2018	UNTERE ANDEREN UMSTÄNDEN - Im finsternen Tal
2018	WOMIT HABEN WIR DAS VERDIENT
2018	M-EINE STADT SUCHT EINEN MÖRDER
2018	#1.2. episode
2017	SCHNELL ERMITTELT - Louis Rauscher

regie

Michael Podogil
Mirjam Unger
Hans Hofer
Esther Rauch
Martin Kinkel
Mirjam Unger
Esther Rauch
Eva Spreitzhofer
Bernhard Wenger
Nikolaus Leytner
Andreas Kopriva
Judith Kennel
Eva Spreitzhofer
David Schalko
Gerald Liegel

theatre selection

2022	Stadttheater Fürth
2018-2022	Schloßspiele Kobsersdorf

sonstiges

Sommertheater

theatre selection

2014	Theatersommer Haag
2013-2012	Theater in der Josefstadt
2013	Theater in der Josefstadt
2013	Landestheater Linz
2012	Schleswig Holstein Musikfestival

sonstiges

Zerbinettas Befreiung, Zerbinetta,
Regie/Komposition: Alexander
Kuchinka

Jägerstätter (UA), Theresia, Regie:
Stephanie Mohr

Kasimir und Karoline, Maria, Regie
Georg Schmiedleitner